
ZARZĄDZENIE Nr 28/2019

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

z dnia 14 stycznia 2019 roku

w sprawie  przeznaczenia  wolnych  lokali  mieszkalnych  stanowiących  mieszkaniowy

zasób Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r.  poz. 994, poz.1000, poz. 1349 oraz poz, 1432), zarządza się co następuje:

§ 1

Przeznacza się do wynajmu lokale mieszkalne położone w Dzierżoniowie przy:
- ul. Kopernika 17/6, o powierzchni 35,02 m²,
- ul. Kopernika 21/4, o powierzchni 41,83 m²,
- ul. Nowowiejskiej 56/2, o powierzchni 39,17 m².

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  i
Architektury  Urzędu Miasta w Dzierżoniowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 219 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa
Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym

Zatwierdzone 


